MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1 1 64/2022 Em 27 de abril de 2022

çêooprp Mpniçippl d:ç:A[Hre©ggB
Protocolo: 4503/2022 de 04/05/2022 17:39
Documento: Resposta ílo l à Indicação no 1660/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 1660/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.

Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

encaminhámos a inclusa c(5pia do ofício expedido pela Secretaria Municipal do

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

3iLVA
Chefe àe Gabinete

f'!k
p"''-,'= '

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação n9iõ60jr2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação ora encaminhada pela egrégia Câmara

Municipal de Ararfquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

" Criada em 2020, a plataforma tem a função de reunir, organizar e
apresentar aos ufuários a oferta de cursos que podem ser importantes para lidar com o
momento atual eP que as pessoas estão se comunicando e utilizando mais a internet para
realizar as suas aqividades. As instituições participantes são: Senaí, Senat, Sebrae, Edu Livre

English Live (EF), fundação Getúlio Vargas IFGV), Fundação Bradesco, Google, Escola Nacional

de Administração Pública (Enapl e Ministério da Educação". (ft. )!1}0(w:gP}Cbd--.)

Conforme indicado no site, as informações e atualizações

AtFnciosameDfã

\

';õ'i:-!#"?l. .b

Secretário do Trabalho, DesenvolüTmento Económico e Turismo

/
9

Araraquara, 24 de março de 2022